

Gmina Mińsk Mazowiecki
ul. J. Chęłmońskiego 14
05-300 Mińsk Mazowiecki

Mińsk Mazowiecki, dnia 21.08.2024 r.

RI.271.1.19.2024

Zamawiający informuje, że w opublikowanej w dniu 14.08.2024 r. Informacji o wyborze najkorzystniejszej oferty pojawiła się omyłka.

Wobec powyższego Zamawiający poprawia opublikowany dokument w następujący sposób:

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

w postępowaniu pn.:

Świadczenie usługi przewozu dzieci/uczniów do/ze szkół na terenie Gminy Mińsk Mazowiecki

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2022 poz. 1710 ze zm.), dalej ustawa Pzp., Zamawiający informuje, iż w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:

Usługi Transportowe Przewóz Osób Bogdan Raniszewski
ul. Janusza Korczaka 12
07-200 Wyszaków

Na podstawie przyjętych przez Zamawiającego kryteriów oceny ofert została uznana jako najkorzystniejsza i otrzymała najwyższą ilość 100 punktów.

Lp.	Nazwa (firma) i adres Wykonawcy	Cena ofertowa brutto K(C) [zł]	Pozacenowe kryteria oceny ofert		Łączna ilość punktów uzyskanych wg. Wzoru K = K(C) + K(Z) + K(KI)
			czas podstawienia autobusu zastępczego K(Z) [min.]	wyposażenie pojazdów w klimatyzację K(KI)	
		Liczba punktów uzyskanych w ww. kryterium	Liczba punktów uzyskanych w ww. kryterium	Liczba punktów uzyskanych w ww. kryterium	
1	Usługi Transportowe Przewóz Osób Bogdan Raniszewski ul. Janusza Korczaka 12 07-200 Wyszaków	287.034,04	30	10	100 pkt.
		60,00 pkt.	30,00 pkt.	10,00 pkt.	
2	Usługi Transportowe Zofia Wiśnińska Kienkówka 66 (21-450)	Oferta odrzucona			

Umowa zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. tj. w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, przy uwzględnieniu zapisów art. 577 ustawy Pzp. Zamawiający podaje następujące uzasadnienia odrzucenia oferty Wykonawcy: **Usługi Transportowe Zofia Wiśńska**

Uzasadnienie faktyczne

Przedmiotowe postępowanie prowadzone było dla zamówienia realizowanego w okresie 4 miesięcy: od 02 września 2024 roku do 31 grudnia 2024 roku. Okres po 31 grudnia postępowania Zamawiający objął jedynie prawem opcji, które to prawo jest jedynie uprawnieniem a nie obowiązkiem Zamawiającego.

Wobec powyższego składana przez Wykonawcę cena ofertowa winna odnosić się do ceny obliczonej dla 4 miesięcy wykonywania usługi w terminie jw.

Wykonawca w złożonej ofercie podał łączną cenę obliczoną dla okresu 10 miesięcy, co potwierdzają wykonane przez Zamawiającego przeliczenia ceny jednostkowej biletu, liczby dzieci i ilości dni w roku szkolnym, wobec czego zawiera ona błąd skutkujący odrzuceniem oferty.

Uzasadnienie prawne

Zamawiający, na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 10) ustawy Pzp odrzuca ofertę, która zawiera błędy w obliczeniu ceny.